
!^l^f^l^ ^
Číslo dodatku: 4130401 - 2095716

Dodatek c. l
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI c. 15/OVZ/23/.... -Spol.

4078512 - 2026591 ze dne 21. 2. 2024

Smluvní strany:

Johnson & Johnson, s. r.o.

se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00
IC: 41193075
DIČ: CZ 41193075
zastoupená: Ing. Gabrielou Kastnerovou, ACCA, CIA, jednatelkou společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
bankovní spojeni: 2001393001/2600
(dále jen "Dodavatel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Pomba
1C: 00843989
DIČ: CZ CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel FN Ostrava
(dále jen "Odběratel")

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen "Smluvní strany")

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENY DEN, MĚSÍC A ROK TENTO DODATEK C. I KE SMLOUVĚ
O SPOLUPRACÍ č. 15/OVZ/23/.... -Spol. 4078512 - 2026591 ZE DNE 21. 2. 2024 (DÁLE JEN
"DODATEK")

I.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany mezi sebou dne 21. 2. 2024 uzavřely Smlouvu o spolupráci (dále jen "Smlouva"),
jejímž předmětem je poskytnuti finančního zvýhodnění Dodavatelem Odběrateli specifikované
v Příloze č. l Smlouvy, a to za odběr zboží vymezeného v Příloze č. l Smlouvy (dále jen
"Zboží").

2.

3.

Dodavatel byl na základe oznámení Odběratele ze dne 2. 7. 2024 vybrán jako úspěšný uchazeč v
nadlimitní veřejné zakázce vyhlášené Odběratelem v dynamickém nákupním systému dne 30. 4.
2024 pod názvem "Dodávky povrchových hemostatik" evidované pod číslem Z2023-035648 (dále
jen "VZ").

Zboží, jenž je předmětem VZ spadá do segmentu Oné Ethicon - Hemostatika a bude dodáváno na
základě samostatné smlouvy na dodávky zboží zVZ uzavřené mezi Smluvními stranami dne
2. 8.2024 (dálejen "Smlouva z VZ").

4. Vzhledem na výše uvedené mají Smluvní strany zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti
vyplývající ze Smlouvy.

II.



Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o změně Smlouvy tak, jak je specifikováno
v či. III. tohoto Dodatku.

lil.
Změna Smlouvy

l. S ohledem na ujednání článku I. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly, že do obratu
určeného pro výpočet výše finančního zvýhodnění vymezeného v Příloze č. l Smlouvy
(Výpočtová příloha) se nebude započítávat kupní cena té části Zboží, Jež spadá do segmentů divize
Oné Ethicon - Hemostatika a jež Odběratel od Dodavatele nakoupí ode dne (včetně tohoto dne)
podpisu Smlouvy z VZ oběma Smluvními stranami. V této souvislosti se Smluvní strany dohodly
na změně Přílohy č. l Smlouvy (Výpočtová příloha). Příloha C. l Smlouvy (Výpočtová příloha) se
nahrazuje novou Přílohou C. l (Výpočtová příloha). Nové znění Přílohy č. l Výpočtová příloha
tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako Příloha č. l.

2. Všechna ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněná.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Pokud se na předmětný Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
Odběratel se zavazuje uveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek
stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v Příloze č. I,
které máji charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona, přičemž
Dodavatel má zájem na utajení těchto údajů a informací s tím, že se Odběratel zavazuje tyto
informace neuveřejnit, resp. před jejích uveřejněním je znečitelnit s ohledem na jejich konkurenční
vyznám.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne Ve dne

Dodavatel: |"g Qgbrjgla ^t^y^ne^byhg.
Gabriela Kastnerová

Kastnerová ACCA. CIA
Dáte: 2024. 08. 05

^, ^Irt 13:50:52+02'00'

Johnson & Johnson, s.r.o.
Ing. Gabriela Kastnerová, ACCA, CIA,
jednatelka

odbératel:

Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel FN Ostrava

Str. 2 z 5



Příloha č. l

Příloha č. 1

Sir. 3 z 5



Sir. 4 z 5



Str. 5 z 5




